
Nedis.cz/KAHB120CWT

Ruční mixér
400 W | Nastavení rychlosti: 2 rychlosti | Vrtulník | Bílá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAHB120CWT  | Product EAN number: 5412810335879
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 

Doplňte svou kuchyň o tuto kompaktní sadu mixérů 4 v 1, 
která obsahuje tyčový mixér, sekáček, šlehač 
a praktickou nádobu. S touto sadou můžete snadno 
a rychle připravit těsto, smoothie, polévky nebo omáčky.

Sekáček je ideální na nasekání zeleniny, takže si můžete 
bez námahy nasekat květák. Šlehačem si můžete 
vyšlehat mléko na cappuccino nebo si ušlehat vajíčka na 
chutnou omeletu a nádobu můžete použít ke smísení 
přísad nebo jednoduše k uskladnění namixovaných 
potravin v chladničce.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• 220–240 V, 50–60 Hz
• Výkonný 400wattový motor – pro snadné 

mixování a míchání 
• Požadované rychlosti lze dosáhnout díky 

2 nastavením
• Celoplastové pouzdro v elegantním provedení
• Sekáček o objemu 350 ml je ideální na sekání 

zeleniny
• Prostorná nádoba o objemu 700 ml (kryt není 

součástí) 
• Šlehač, který se snadno čistí
• Plastová tyč

https://Nedis.cz/KAHB120CWT
https://Nedis.cz/KAHB120CWT
https://Nedis.cz/KAHB120CWT
https://Nedis.cz/KAHB120CWT
https://Nedis.cz/KAHB120CWT
https://Nedis.cz/KAHB120CWT

